www.wkk-europe.it+39 0444 27 62 18 sales@wkk-europe.it
Passacavi in gomma
Specifiche tecniche
Marchio			   : Jacob
Materiale			   : Gomma etilene-propilene EPDM
Temperatura operativa		  : -40 °C fino a +110 °C
Grado di protezione (IP)		  : IP67
Colori disponibili		  : Grigio argento (RAL 7001)=
			     Grigio chiaro (RAL 7035)=
		    	   Nero (RAL 9005)=
Codice Dimensioni Ø Foro (mm) Spessore parete (mm) Cavo Ø C (mm) L1 (mm) Altezza H (mm) Da (mm)
Confezione
(pezzi)
G502-1012-zz M12 12,5 0,5 - 2 4 - 7 5,4 12,7 20 50
G502-1016-zz M16 16,5 1 - 4 5 - 9 10,5 18 21 50
G502-1020-zz M20 20,5 1 - 4 8 - 13 12,7 20 25,5 50
G502-1025-zz M25 25,5 1 - 4 11 - 17 14,5 21,6 30,5 50
G502-1032-zz M32 32,5 1 - 4 15 - 20 17,5 24,8 38,5 25
G502-1040-zz M40 40,5 1 - 4 19 - 28 20,4 30 48,5 25
G502-1050-zz M50 50,5 1 - 4 27 - 35 23,9 35 60,5 10
G502-1063-zz M63 63,5 1 - 4 34 - 45 28,9 40 73,5 5
Scansiona questo QR per i codici degli articoli, i prezzi attuali, le disponibilità di magazzino e per ordinare direttamente.
Passacavi in gomma - Filetto metrico